
Uchwała Nr XXXIII/331/05
Rady Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 26 września 2005 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXX/298/05 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 30 maja 
2005 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu 

Cieszyńskiego na lata 2005 -2010

Na podstawie art.  12 pkt. 4 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1
W załączniku do Uchwały nr XXX/298/05 zmienić brzmienie punktów D9, D13, 28 oraz S13, 
jak w załączniku do tej uchwały.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


